
KAUPUNGIN JOHTORYHMÄ  
  
Aika: Tiistai 11.4.2023 klo 9.00-11.00 
Paikka: Kaupunginhallituksen kokoushuone (Teams pyynnöstä) 
  
Kutsutut                                     Juhana Vartiainen                   Pri (Pj)   

Anni Sinnemäki                       Kymp Apri  sij. Julianna Kentala 
Nasima Razmyar                     Kasko Apri  sij. Maria Loima 
Daniel Sazonov                        Sote Apri  sij. Jeremias Nurmela 
Paavo Arhinmäki                     Kuva Apri  
Sami Sarvilinna                        Kp (Vpj)  
Ville Lehmuskoski                    Kymp Taj sij. Silja Hyvärinen 
Satu Järvenkallas                     Kasko Taj   sij. Niklas Rönnberg 
Juha Jolkkonen                        Sote Taj   sij. Leena Turpeinen 
Laura Aalto                               Kuva Taj  
Marja-Leena Rinkineva           Ekj  sij. Annukka Sorjonen 
Nina Gros                                  Hj 
Markus Kühn                            Strj  
Tuula Saxholm                          Rj  sij. Pia Ojavuo 
Liisa Kivelä                                 Vj  
Mikko Rusama                          Digij  
Mikko Kiesiläinen                     Pääekonomisti  
Antti Leino                                 Prin avustaja  
Jukka Talvitie  hlöstön edustaja  
Mira Keränen  Prin avustaja 
  
Riikka Henriksson                    siht  
Reetta Sariola  siht 
Ilkka Eerola  siht 

  
 
 

1. Kokouksen avaus ja asialista  
Todetaan läsnäolijat ja sijaiset ja hyväksytään asialista  

 
2. Sarastia-palkkajärjestelmän käyttöönoton ulkoinen selvitys (9-9.45) 

Esittelijä: Juhana Vartiainen (Johan Matinmikko, Henrikki Palva, Juha Viljakainen /  
Valor partners) 

 

Esittely:  
Valor toteutti 16.12.2022-31.3.2023 aikana kattavan selvityksen Sarastian käyttöönoton 
etenemisestä sekä siinä muodostuneista keskeisistä ongelmista. Keskeiset ongelmat liittyivät 
hankkeen alkuvaiheen järjestäytymiseen, järjestelmän käyttöönottoon keskeneräisenä, 
Talpan valmistautumattomuuteen sekä siihen, että muutoksen laajuutta ei huomioitu 
riittävästi.  
 
Keskustelu:  



Merkittiin selvitys tiedoksi. Selvityksen todettiin olevan hyvin valmisteltu ja kattava sekä 
antavan neutraalin analyysin tilanteesta. Todettiin jo-tehdyt vakauttamisen toimet. 
Korostettiin kuitenkin, että muutos ei vielä ole ohi eikä tilanne täysin korjaantunut. 

 
 

3. Työnantajamaine 2023 -tutkimuksen tulokset ja työantajakuvan kehittäminen (9.45-10.55) 
Esittelijä: Nina Gros (Tarja Näkki, Hanna Piira & T-media: Harri Leinikka ja Susanna 
Saarenpää) 
 
Esittely:  
T-Media on toteuttanut tutkimuksen kaupungin työnantajamaineesta. Tarkastelumalli on 
laajasti käytössä, mm. isossa osassa Suomen suurimpia organisaatiota. Maineesta oli tutkittu 
kahdeksaa osa-aluetta.  Esittelyssä todettiin, että maine on heikentynyt, mm. Sarastia-
uutisoinnin myötä, mutta mainetta on mahdollista myös parantaa. Kaupungin vahvuuksia on 
mm. merkityksellisen ja kiinnostavan työn tarjoaminen.  
 
Keskustelu:  
Keskustelussa nostettiin, että mainetyötä tehdään arjessa. Lisäksi nostettiin, että maine ja 
Kunta10 -tulokset eivät ole täysin samansuuntaiset, eli henkilöstön kokemukset jossain 
määrin eroavat mielikuvista.  Todettiin, että tuodaan sisäisten ja ulkoisten näkemysten 
erosta sekä toimialojen kehittämistoimista tarkempi erittely soveltuvaan johtoryhmän 
kokoukseen.  
 
 

4. Muut asiat (10.55-11) 
 
 
5. Seuraava kokous  

Seuraava joryn kokous on tiistaina 18.4.2023 


